Für Sie gut aufgestellt ins Jahr 2022
61169 Friedberg
Grüner Weg 2 a
06031 67087 - 30
WAGNER
Garten und Landtechnik GmbH
www.wagner-landtechnik.de • www.wagnergartentechnik.de

2 Werkzeugwagen Dynamic,
Black-Edition, mit Werkzeug 1.110,– €
4 Werkzeugwagen Perfomance;
Black Edition, mit Werkzeug 1.527,– €
15  Palettenhubwagen 2,5 t  399,– €
4 Radmontagegerät 1270 x 990 x
1340 mm, Tragkraft 1,2 t  899,– €
10 Schlegelmulchgeräte
1,20/1,40/1,60/1,80/2,00/
2,30/2,50 und 2,80 m,
Front- und Heckanbau
1 Schneeschild 700-1550,  1,55 m, Weidemann- Aufnahme
5 Kippmulden
GHU 10-1400/-1700/-1850/-2000/-2200, GHU-12/2000
Planierschilder
1 GT-250 2,50 m mit Rädern
1 GT-250HY 2,50 m, hydr. verstellbar
1 GT-275HY 2,75 m, hydr. verstellbar, mit Rädern
1 GT-275HNZ 2,75 m, hydr. Horizontaleinstellung
1 GT-300DKH 3,00 m, hydr. Seitenverschiebung,
Seitenbleche
C M Y CM MY CY CMY K
El contenido del presente catálogo no tiene otro alcance que el simplemente informativo, sin valor ni compromiso alguno. La empresa se reserva el derecho de
modificar sin previo aviso sus modelos, así como sus características y accesorios. Consulte con su concesionario para mayor información.